

ÅRSREDOVISNING

för

Saxarens Sjöentreprenad AB

Org.nr. 556766-1441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Peters, Styrelseledamot

2024-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är persontransporter på sjön, sjötransporter av material, sophantering av hushållssopor via båt i Stockholms skärgård.

Företagets säte är Waxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget övertagit en del av verksamheten från ett bolag som ägaren har ägt som har gått i konkurs.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 935 845	2 777 357	2 262 018	2 041 991
Resultat efter finansiella poster	252 460	723 546	1 016 479	597 585
Soliditet (%)	19,16	34,24	17,13	52,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då verksamheten har utökat efter övertag från ett konkurs bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	337 582	573 898	1 011 480
Balanseras i ny räkning		573 898	-573 898	0
Årets resultat			195 217	195 217
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>911 480</u>	<u>195 217</u>	<u>1 206 697</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	911 480
Årets resultat	<u>195 217</u>
	1 106 697

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 106 697</u>
-------------------------	------------------

Saxarens Sjöentreprenad AB

Org. nr. 556766-1441

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 935 845	2 777 357
Övriga rörelseintäkter		274 715	69 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 210 560</u>	<u>2 846 540</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 404 724	-1 016 881
Övriga externa kostnader		-1 933 992	-498 781
Personalkostnader	2	-3 812 848	-419 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-362 328	-176 494
Övriga rörelsekostnader		<u>-153 353</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 667 245</u>	<u>-2 112 091</u>
Rörelseresultat		543 315	734 449
Finansiella poster			
Ränteintäkter		218	1
Räntekostnader		<u>-291 073</u>	<u>-10 904</u>
Summa finansiella poster		<u>-290 855</u>	<u>-10 903</u>
Resultat efter finansiella poster		252 460	723 546
Resultat före skatt		252 460	723 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 243	-149 648
Årets resultat		<u>195 217</u>	<u>573 898</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 667 472</u>	<u>1 260 976</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 667 472	1 260 976
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>140 750</u>	<u>93 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 750	93 750
Summa anläggningstillgångar		4 808 222	1 354 726
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		639 337	1 004 052
Övriga fordringar		128 525	172 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>372 069</u>	<u>202 959</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 139 931	1 379 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>349 097</u>	<u>219 838</u>
Summa kassa och bank		349 097	219 838
Summa omsättningstillgångar		1 489 028	1 599 037
SUMMA TILLGÅNGAR		6 297 250	2 953 763

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		911 480	337 582
Årets resultat		195 217	573 898
Summa fritt eget kapital		<u>1 106 697</u>	<u>911 480</u>
Summa eget kapital		1 206 697	1 011 480
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 258 971	769 614
Övriga skulder		500 616	668 453
Summa långfristiga skulder		<u>3 759 587</u>	<u>1 438 067</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		586 800	184 800
Leverantörsskulder		272 013	232 309
Skatteskulder		0	66 976
Övriga skulder		440 197	10 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 956	9 539
Summa kortfristiga skulder		<u>1 330 966</u>	<u>504 216</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 297 250	2 953 763

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Personal	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda män	6,00	0,80
		<u>6,00</u>	<u>0,80</u>

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 437 470	0
	Inköp	3 967 280	1 437 470
	Försäljningar/utrangeringar	-217 470	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 187 280</u>	<u>1 437 470</u>
	Ingående avskrivningar	-176 494	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-256 741	0
	Årets avskrivningar	-86 573	-176 494
	Utgående avskrivningar	<u>-519 808</u>	<u>-176 494</u>
	Redovisat värde	<u>4 667 472</u>	<u>1 260 976</u>

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 779 949	1 225 567
	Förfaller senare än 5 år	979 638	212 500
		<u>3 759 587</u>	<u>1 438 067</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Skulder med äganderättsförbehåll	3 845 770	954 414

Saxarens Sjöentreprenad AB
Org.nr. 556766-1441

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkersberga

Joakim Peters
Joakim Peters

2024-04-09